
www.coopclub.cz   •   facebook.com/coopclubcz

KAŽDÝ 
LOS 

MŮŽE 
VYHRÁT!VYHRÁT!VYHRÁT!VYHRÁT!VYHRÁT!VYHRÁT!VYHRÁT!VYHRÁT!

KAŽDÝ KAŽDÝ 
LOS LOS LOS 

MŮŽE MŮŽE MŮŽE 
VYHRÁT!VYHRÁT!VYHRÁT!

5 000 šancí vyhrát 25 000 korun!A vyhrávejte všechny peníze za svůj nákup zpět!

coop card full.indd   8

07/06/21   23:43

POZOR! STÍREJTE JEN 4 POLE, JINAK JE LOS NEPLATNÝ!

ZDE NESTÍRAT
01-0000001

Našli jste 4 x „400“? Vyhráváte 400 Kč na další nákup!

Našli jste 4 x „03K“? Vyhráváte 3 000 Kč na další nákupy!

Našli jste 4 x „25K“? Vyhráváte 25 000 Kč na další nákupy!

Vyplněný výherní los odevzdejte ve své prodejně COOP. Výhru 400 Kč na kartě COOP 

získáte v prodejně, výhru 3 000 Kč na kartě COOP nebo výhru 25 000 Kč po ověření 

losu. Úplná pravidla na adrese www.coopclub.cz/souteze/vanocni-losy-2021.

Soutěž končí 24. 12. 2021, výhry uplatněte do 31. 12. 2021.

Soutěžící svým podpisem poskytuje souhlas správci (COOP Centrum Družstvo) se  

zpracováním výše uvedených osobních údajů za účelem zpracování výsledků této 

soutěže a zasílání obchodních sdělení, a to do 31. 12. 2022. Správce využívá ke  

zpracování zpracovatele Mediarex Communications, s.r.o., IČ 26699249. Tento souhlas lze 

kdykoliv odvolat na adrese mediarex@mediarex.cz

JMÉNO
TELEFON

Souhlasím se zpracováním osobních údajů   za účelem vyhodnocení soutěže  

 a za účelem zasílání obchodních sdělení

coop card full.indd   1
07/06/21   23:4310. 11. - 24. 12. 2021 Za nákup nad 399 Kč v prodejnách COOP

označených soutěžním plakátem obdržíte stírací los. 

ROZHODNĚTE O SVÉ VÝHŘE SAMI!
Setřete pouze 4 z 12 polí.
ODHALÍTE-LI 4 STEJNÉ SYMBOLY, VYHRÁVÁTE!

Podrobná
pravidla soutěže

budou uveřejněna
na stránkách

www.coopclub.cz

losy_194x46.indd   3 14.10.2021   8:24:59

Platnost od středy 24. 11. 
do úterý 7. 12. 2021

nebo do vyprodání zásob.

Západočeský region 23/2021

ZNOJMIA NA PÁNEV
À la Mexiko 400 g
zeleninová směs
s těstovinami
FRIZA

100 g = 9,98 Kč

KRAJANKA
Nadýchaný  115 g
jahody, černý rybíz
ALIMPEX FOOD

100 g = 8,61 Kč

JEMČA
Selection kolekce 72 g 
9 druhů čajů
JEMČA

100 g = 83,19 Kč

FLIS
Happy Wafers 140 g 
vybrané druhy
COMPERIO

100 g = 21,36 Kč

TEMPLÁŘSKÉ SKLEPY
Saint Croix Sekt 0,75 l
vybrané druhy
TEMPLÁŘSKÉ SKLEPY 

ČEJKOVICE

1 l = 158,67 Kč

Kofola 2 l
Jablko 
se skořicí
KOFOLA

1 l = 9,95 Kč

3990 990

59902990 119,-1990

DOBRÁ
CENA

DOBRÁ
CENA

NOVINKA

NOVINKA

DOBRÁ
CENANOVINKA

3490
Braník Světlý 2 l

světlé výčení pivo
PIVOVARY STAROPRAMEN

1 l = 17,45 Kč

2690

TANY
Delicato 150 g
Čedar, Poličan

TANY NÝSKO

100 g = 17,93 Kč

2190

PRIMA
Pegas

Premium 100 ml
Almond, White

BIDFOOD CR

100 ml = 21,90 Kč

Kladenská pečeně
pultový prodej
KOSTELECKÉ UZENINY

cena za 100 g

Studentské párky
pultový prodej
UZENINY PŘÍBRAM

cena za 100 g

1490 790



TENTO DOKUMENT NENÍ NABÍDKOU (NÁVRHEM NA UZAVŘENÍ SMLOUVY) ANI VÝZVOU K PODÁVÁNÍ NABÍDEK. JDE O DOKUMENT URČENÝ POUZE K MARKETINGOVÝM A PROPAGAČNÍM ÚČELŮM.

Nabídka platí do vyprodání zásob. Případná změna akčních položek vyhrazena, za tiskové chyby neručíme. Fota jednotlivých výrobků jsou pouze ilustrační. Ceny jsou bez dekorace. Uvedené 
ceny jsou v Kč. V pravomoci prodejce je zúžit kompletní nabídku z tohoto letáku na vybraných prodejnách COOP například z důvodu malé prodejní plochy nebo z jiných důvodů. 
Prodejce tímto upozorňuje zákazníky, že v období konání akce nemusí být na prodejně k dispozici kompletní sortiment.

Matjesy s cibulí
pultový prodej
cena za 100 g
POUZE VE VYBRANÉ 

SÍTI PRODEJEN

Matjesy s cibulí 150 g
100 g = 21,27 Kč

2990 5990

Kuřecí uzená stehna 340 g
DRŮBEŽÁŘSKÝ 

ZÁVOD KLATOVY

100 g = 8,79 Kč

Kuřecí steak
bez kůže mletý 500 g
DRŮBEŽÁŘSKÝ ZÁVOD KLATOVY

100 g = 11,98 Kč

Anglická slanina 
lisovaná
pultový prodej
MASO UZENINY PÍSEK

cena za 100 g

Turistický salám
pultový prodej
MASO UZENINY PÍSEK

cena za 100 g

Brdská klobása
pultový prodej
UZENINY PŘÍBRAM

cena za 100 g

Kominický 
česnekový salám
pultový prodej
KOSTELECKÉ UZENINY

cena za 100 g

Sendvič se sýrem a kapií
pultový prodej
VÁHALA

cena za 100 g

Moravská 
šunková klobása
pultový prodej
MASO WEST

cena za 100 g

Klatovský paprikáš
pultový prodej
MASO WEST

cena za 100 g

149017901990 890

1190 1090 1690

Uzené vepřové ocásky
pultový prodej
KRAHULÍK-MASOZÁVOD KRAHULČÍ

cena za 100 g

Dušená šunka
standard,
pultový prodej
MP KRÁSNO

cena za 100 g

Kavalír se sýrem
pultový prodej
MP KRÁSNO

cena za 100 g

1190

13901690 2090 3190

NOWACO
Kuřecí stripsy Zizu 1 kg
obalované
BIDFOOD CR

1 kg = 159,90 Kč

MADETA
Lipánek 80 g
vanilkový, kakaový
MADETA

100 g = 14,88 Kč

CHOCEŇSKÝ
Smetanový jogurt 150 g
slaný karamel,
vaječný likér
ACCOM CZECH

100 g = 7,93 Kč

MEGGLE
Cottage Cheese 180 g
přírodní
RAJO-MEGGLE

100 g = 13,83 Kč

MADETA
JČ Niva 50%
pultový 
prodej
MADETA

cena za 100 g

Lacki Dammer 45% 100 g
Original, plátky
ALIMPEX FOOD

100 g = 24,90 Kč

ZOTT PRIMO
Bílý jogurt 150 g
ZOTT

100 g = 4,60 Kč

Bobík Milk Drink 250 ml
vybrané druhy
ACCOM CZECH

100 ml = 4,76 Kč

1599011901190

2490 18902490690

1190

APETIT
Španělský ptáček 490 g
s rýží
BAPA

100 g = 14,27 Kč

APETIT
Holandský řízek 360 g
se šťouchanými bramborami
BAPA

100 g = 19,42 Kč

6990 6990

PRO DĚTI



27. 10.–31. 12. 2021
(nebo do vyprodání zásob)

V každé vánoční kouli je schovaná hračka
a výherní stírací los. Nenechte si ujít tuto
jedinečnou příležitost a zkuste svoje štěstí. 

Vyhráli jste?
Vyplněný výherní los odevzdejte na své prodejně COOP

do 31. 12. 2021.

Vánoční koule nyní nabízíme za akční cenu

19,90 Kč
původní cena 39,90 Kč

Akce probíhá ve všech prodejnách COOP západočeského regionu
a Jednoty Podbořany od 27. 10. do 31. 12. 2021 nebo do vyprodání zásob.

koule_97x91.indd   1 13.10.2021   14:18:16

NABÍDKA PLATÍ V PRODEJNÁCH ZÚČASTNĚNÝCH DRUŽSTEV OZNAČENÝCH LOGEM COOP JEDNOTA NEBO COOP KONZUM: ZKD Sušice (Uvedená nabídka akčního zboží neplatí pro prodejnu COOP Konzum Prášily 
č. p. 79.) • COOP družstvo Plasy • Jednota SD v Tachově • Jednota SD Podbořany • COOP – Jednota Toužim, SD (prodejna č. 156 – Karlovy Vary, nám. Horákové nemá v nabídce průmyslové 

a drogistické zboží z tohoto letáku) • ZKD Plzeň (prodejna č. 451 Americká 29, Plzeň nemá v nabídce veškerý sortiment).

Vydalo: COOP Centrum družstvo, U Rajské zahrady 3, 130 00 Praha 3, www.coop.cz | © Delex, s. r. o., Denisovo nábřeží 4, 301 00 Plzeň, www.delex.cz  

AVOKÁDO
Kmín 30 g
celý
PĚKNÝ-UNIMEX

100 g = 33 Kč

KUCHAREK
Zdravita 200 g
dochucovadlo
PĚKNÝ-UNIMEX

100 g = 9,95 Kč

BONAVITA
Dobrá kaše 65 g
vybrané druhy
BONAVITA

100 g = 15,23 Kč

HAMÉ
Halali 320 g
pod svíčkovou
p. p. 160 g
ORKLA FOOD ČR

100 g p. p. = 12,44 Kč

CUÉTARA
Krit 100 g
Original
EMCO

100 g = 14,90 Kč

CYRILOVY
Pekařské 
tyčinky 90 g
solené
KRAJČI PLUS

100 g = 16,56 Kč

SHELMA
Kapsičky pro kočky 4 x 85 g
krůta-kachna, losos-treska
PARTNER IN PET FOOD CZ

100 g = 11,74 Kč

HAF
Psí piškoty 120 g,
Haf klobásky 36 g
pro psy
HTC SERVIS

100 g = 16,58/55,28 Kč

JIHLAVANKA
Standard extra 
jemná 150 g
mletá káva
TCHIBO PRAHA

100 g = 23,27 Kč

Bílinská 
kyselka 1 l
BHMW TRADE

1 l = 19,90 Kč

Rudolfův 
pramen 1,5 l
BHMW TRADE

1 l = 13,27 Kč

JUBILEJNÁ
Hruška 0,5 l
40%
ST. NICOLAUS

1 l = 378 Kč

VELVET
Hygienické kapesníčky 10 ks
Classic, 3vrstvé
MORACELL

1 ks = 1,69 Kč

HERBAVERA
Arganový kondicionér, 
Arganový 
šampon 550 ml
3K

1 l = 72,55 Kč

AIR MENLINE
Happy spray 3 x 15 ml
Aqua world, Nature wonder
náhradní náplň
TOMIL

100 ml = 122 Kč

AIR MENLINE
Happy spray 3 x 15 ml
Japanese cherry
s rozprašovačem
TOMIL

100 ml = 133,11 Kč

990 1990

990

1990

1490 1490

3990 1990

3490 1990

1990189,-1690 3990

54905990

2790 4490890

DELISANA
Perníčky v čokoládě 200 g
s náplní ovocnou, 
švestkovou
FRAPE FOODS

100 g = 13,95 Kč 

PÉRGALE
Milk Classic 110 g
bonboniéra
FS IMPORT-EXPORT

100 g = 40,82 Kč 

KRAŠ
Království zvířat 15 g
čokoláda
ED. HAAS

100 g = 59,33 Kč 

PRO DĚTI

HAMÉ
Moravanka 330 g 
p. p. 175 g
ORKLA FOOD ČR

100 g p. p. = 13,09 Kč

2290




